

Mit der Uelzener Hunde-OP-Versicherung durch ein langes Hundeleben

100 Prozent Schutz für die Kostendeckung einer Operation

Wenn Bello bedingt durch eine Krankheit oder einen Unfall eine Operation droht, kommen schnell zwei Probleme auf einmal: Zum einen ist es die Sorge um den Gesundheitszustand des geliebten Vierbeiners, auf der anderen Seite droht eine hohe Tierarztrechnung für den Eingriff. Trotzdem bleibt keine Zeit zu überlegen. Die Uelzener Hundeoperationsversicherung soll Herrchen und Frauchen vor dem Kostenrisiko schützen.

Informationen zur Uelzener Hunde-OP-Versicherung erhalten Sie auf dem Vergleichsportal von vergleichen-und-sparen.de: http://www.vergleichen-und-sparen.de/uelzener-hundeopversicherung.html

Die Uelzener Hunde-OP-Versicherung ist der ideale Partner, wenn der vierbeinige Freund auf den OP-Tisch muss. Bis zum zweifachen Satz der Gebührenordnung der Tierärzte werden die Kosten für den chirurgischen Eingriff erstattet. Dabei garantiert die Hunde-OP-Versicherung der Uelzener die freie Wahl des Tierarztes. Schließlich wissen Sie am besten, wo Ihr Vierbeiner gut untergebracht ist. Sollte Ihr Hund in einer Tierklinik stationär betreut werden, sind diese Kosten ebenfalls abgedeckt. Natürlich gehört auch die Übernahme der Kosten für z. B. Arzneimittel, Verbandsmaterial oder Röntgenbilder zum Leistungsumfang.

Durch den Schutz der Uelzener Hunde-OP-Versicherung ist für Bello also optimal gesorgt. Bereits ab dem 3. Lebensmonat können Welpen abgesichert werden - aber auch für die Senioren unter den Hunden gewährt die Uelzener Hunde-OP-Versicherung die notwendige Sicherheit, denn es gibt keine Altersbegrenzung.

Uelzener Hunde-OP-Versicherung ab 7,65 Euro monatlich

Bildquelle: fotolia.com

Pressekontakt

iak! GmbH

Herr Manfred Weiblen Horster Str. 26-28 46236 Bottrop

vergleichen-und-sparen.de m.weiblen@vergleichen-und-sparen.de

Firmenkontakt

vergleichen-und-sparen.de - ein Service der iak! GmbH

Frau Ralf Becker Horster Str. 26-28 46236 Bottrop

vergleichen-und-sparen.de service@vergleichen-und-sparen.de

Wir sind ein unabhängiger Versicherungsmakler und bereits seit 1984 für unsere Kunden aktiv. Dabei stehen Sie als Kunde bei uns im Vordergrund - frei von Provisions- oder Gesellschafts-Interessen. Wir sind eben unabhängig und arbeiten mit über 60 Gesellschaften zusammen.

IAK Industrie Assekuranz Kontor GmbH (hier auch iak! GmbH genannt) Horster Str. 26-28 46236 Bottrop

Postfach 10 07 02 46207 Bottrop

Gesellschafter: Ralf Becker zu 100 % Geschäftsführer: Ralf Becker

Eingetragen im Handelsregister: Amtsgericht Gelsenkirchen HRB 4957

Anlage: Bild

